@ 11

@ n

Verkehrshinweise
Zwickau, Neumarkt Steig 3  ab
Zwickau, Schloss Osterstein
Zwickau, Brauerei
Zwickau, Carl-Wolf-StraBe
Zwickau, TrillerstraBe
Zwickau, Park Eckersbach
Zwickau, Miilsener StraBe
Zwickau, Karl-Marx-StraBe EH
Zwickau, ProgreBweg
Zwickau, Auerbach
Zwickau, ProgreBweg
Zwickau, Max-Planck-StraBe
Zwickau, Eckersbach Mitte
Zwickau, KomarowstraBe
Zwickau, Lunikweg
Zwickau, Eckersbacher Hohe
Zwickau, Thurmer StraBe
Zwickau, Pélbitzer StraBe
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 1
Zwickau, AudistraBe
Zwickau, SeminarstraBe
Zwickau, Polbitzer Bahnhof
Zwickau, JahnstraBe
Zwickau, WaldfuBweg
Zwickau, HerschelstraBe
Zwickau, NewtonstraBe
Zwickau, GalileistraBe
Zwickau, Verwaltungszentrum
Zwickau, Hauptbahnhof Steig 10 an

Neumarkt » Auerbach » SchlachthofstraBe » Hauptbahnhof

Montag - Freitag Schule
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@ 1

Verkehrshinweise

Zwickau, Neumarkt Steig3  ab
Zwickau, Schloss Osterstein
Zwickau, Brauerei

Zwickau, Carl-Wolf-StraBe
Zwickau, TrillerstraBe
Zwickau, Park Eckersbach
Zwickau, Miilsener StraBe
Zwickau, Karl-Marx-StraBe EH
Zwickau, ProgreBweg
Zwickau, Auerbach

Zwickau, ProgreBweg
Zwickau, Max-Planck-StraBe
Zwickau, Eckersbach Mitte
Zwickau, KomarowstraBe
Zwickau, Lunikweg

Zwickau, Eckersbacher Hohe
Zwickau, Thurmer StraBe
Zwickau, Pélbitzer StraBe
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 1
Zwickau, AudistraBe

Zwickau, SeminarstraBe
Zwickau, Polbitzer Bahnhof
Zwickau, JahnstraBe

Zwickau, WaldfuBweg
Zwickau, HerschelstraBe
Zwickau, NewtonstraBe
Zwickau, GalileistraBe
Zwickau, Verwaltungszentrum
Zwickau, Hauptbahnhof Steig 10 an

Montag - Freitag Schule Montag - Freitag Ferien
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(A Anschlusstreffen am Neumarkt
= Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach Anmeldung unter (0375)213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn
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© Montag - Freitag Ferien |1

Verkehrshinweise oo o o
= =
Zwickau, Neumarkt Steig3 ab  20.15 21.15 22.15 6.15 7.15 812 50 19.1220.15 21.15 22.15
Zwickau, Schloss Osterstein 20.17 21.17 22.17 6.17 7.17 8.14 19.14 20.17 21.17 22.17
Zwickau, Brauerei 20.18 21.18 22.18 6.18 7.18 8.15 19.1520.18 21.18 22.18
Zwickau, Carl-Wolf-StraBe 20.19 21.19 22.19 6.19 7.19 8.16 19.16 20.19 21.19 22.19
Zwickau, TrillerstraBe 20.20 21.20 22.20 6.20 7.20 8.17 19.17 20.20 21.20 22.20
Zwickau, Park Eckersbach 20.21 21.21 22.21 6.21 7.21 8.18 19.18 20.21 21.21 22.21
Zwickau, Milsener StraBe 20.22 21.22 22.22 6.22 7.22 8.19 19.19 20.22 21.22 22.22
Zwickau, Karl-Marx-StraBe EH 20.24 21.24 22.24 6.24 7.24 821 19.21 20.24 21.24 22.24
Zwickau, ProgreBweg 20.25 21.25 22.25 6.25 7.25 8.22 19.22 20.25 21.25 22.25
Zwickau, Auerbach 20.27 21.27 22.27 6.27 7.27 824 19.24 20.27 21.27 22.27
Zwickau, ProgreBweg 20.2921.29 | 6.29 7.29 8.26 19.26 20.29 21.29
Zwickau, Max-Planck-StraBe 20.3021.30 | 6.30 7.30 8.27 19.27 20.30 21.30
Zwickau, Eckersbach Mitte 20.31 21.31 | 6.31 7.31 8.28 19.28 20.31 21.31
Zwickau, KomarowstraBe 20.32 21.32 | 6.32 7.32 8.29 19.29 20.32 21.32
Zwickau, Lunikweg 20.3321.33 | 6.33 7.33 8.30 19.30 20.33 21.33
Zwickau, Eckersbacher Hohe 20.3521.35 | 6.35 7.35 8.32 19.32 20.35 21.35
Zwickau, Thurmer StraBe 20.36 21.36 | 6.36 7.36 8.33 19.33 20.36 21.36
Zwickau, Pélbitzer StraBe 20.38 21.38 | 6.38 7.38 8.35 19.35 20.38 21.38
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 1 20.40 21.40 | 6.40 7.40 8.37 19.37 20.40 21.40
Zwickau, AudistraBe 20.41 21.41 | 6.41 7.41 838 19.38 20.41 21.41
Zwickau, SeminarstraBe | | . | | | | | |
Zwickau, Polbitzer Bahnhof 20.43 21.43 | 6.43 7.43 8.40 19.40 20.43 21.43
Zwickau, JahnstraBe 20.44 21.44 6.44 7.44 8.41 19.41 20.44 21.44
Zwickau, WaldfuBweg 20.46 21.46 | 6.46 7.46 8.43 19.43 20.46 21.46

Zwickau, HerschelstraBe | | X | | | | | |
Zwickau, NewtonstraBe | | . | | | | | |

Zwickau, GalileistraBe 20.47 21.47 6.47 7.47 8.44 19.44 20.47 21.47
Zwickau, Verwaltungszentrum 20.48 21.48 | 6.48 7.48 8.45 19.45 20.48 21.48
Zwickau, Hauptbahnhof Steig 10 an ~ 20.51 21.51 6.51 7.51 8.48 19.48 20.51 21.51
o Anschlusstreffen am Neumarkt

= Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach Anmeldung unter (0375)213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn



@ 1 Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise o

Zwickau, Neumarkt Steig3  ab 615 90 21.1522.15

Zwickau, Schloss Osterstein 6.17 21.17 2217
Zwickau, Brauerei 6.18 21.18 22.18
Zwickau, Carl-Wolf-StraBe 6.19 21.19 22.19
Zwickau, TrillerstraBe 6.20 21.20 22.20
Zwickau, Park Eckersbach 6.21 21.21 22.21
Zwickau, Miilsener StraBe 6.22 21.22 22.22
Zwickau, Karl-Marx-StraBe EH 6.24 21.24 22.24
Zwickau, ProgreBweg 6.25 21.25 22.25
Zwickau, Auerbach 6.27 21.27 22.27
Zwickau, ProgreBweg 6.29 21.29
Zwickau, Max-Planck-StraBe 6.30 21.30
Zwickau, Eckersbach Mitte 6.31 21.31
Zwickau, KomarowstraBe 6.32 21.32
Zwickau, Lunikweg 6.33 21.33
Zwickau, Eckersbacher Hohe 6.35 21.35
Zwickau, Thurmer StraBe 6.36 21.36
Zwickau, Pélbitzer StraBe 6.38 2138
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 1 6.40 21.40
Zwickau, AudistraBe 6.41 21.4
Zwickau, SeminarstraBe | |
Zwickau, Polbitzer Bahnhof 6.43 21.43
Zwickau, JahnstraBe 6.44 21.44
Zwickau, WaldfuBweg 6.46 21.46

Zwickau, HerschelstraBe | |
Zwickau, NewtonstraBe | |

Zwickau, GalileistraBe 6.47 21.47
Zwickau, Verwaltungszentrum 6.48 21.48
Zwickau, Hauptbahnhof Steig 10 an 6.51 21.51
o Anschlusstreffen am Neumarkt

= Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach Anmeldung unter (0375)213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn



@ 1 1 Hauptbahnhof » SchlachthofstraBe » Auerbach » Neumarkt

@ 11

@ n Montag - Freitag Schule

Verkehrshinweise o o

wow ow ow owww wow ow w W w W w w
Zwickau, Hauptbahnhof Steig 10 ab 434 504 534 6.04 634 7.02 7.34 30 11.3412.01 12.34 13.04 13.34 14.01 14.32 15.04 30 19.04
Zwickau, Verwaltungszentrum 437 5.07 537 6.07 637 7.05 7.37 11.37 12.04 12.37 13.07 13.37 14.04 14.35 15.07 19.07
Zwickau, GalileistraBe 4.38 5.08 5.38 6.08 6.38 7.06 7.38 11.38 12.05 12.38 13.08 13.38 14.05 14.36 15.08 19.08
Zwickau, NewtonstraBe | | | | | 707 | | | | | | | 1437 | |
Zwickau, HerschelstraBe | | | | | 708 | | | | | | | 1438 | |
Zwickau, WaldfuBweg 439 5.09 539 6.09 639 7.09 7.39 11.39 12.06 12.39 13.09 13.39 14.06 14.39 15.09 19.09
Zwickau, JahnstraBe 4.40 5.10 5.40 6.10 6.40 7.10 7.40 11.40 12.08 12.40 13.10 13.40 14.08 14.40 15.10 19.10
Zwickau, Polbitzer Bahnhof 4.41 511 541 6.11 641 7.11 7.41 11.41 12.09 12.41 13.11 13.41 14.09 14.41 15.11 19.1
Zwickau, SeminarstraBe | | | | | | | | 1211 | | | 1411 | | |
Zwickau, AudistraBe 4.42 512 542 6.12 6.42 712 7.42 11.4212.1212.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 19.12
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3 443 5.13 543 6.13 643 7.13 743 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 19.13
Zwickau, Pélbitzer StraBe 4.45 515 545 6.15 6.45 7.15 7.45 11.4512.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 19.15
Zwickau, Thurmer StraBe 4.47 517 547 6.17 6.47 7.7 7.47 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 19.17
Zwickau, Eckersbacher Hohe 4.48 5.18 5.48 6.18 6.48 7.18 7.48 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 19.18
Zwickau, Lunikweg 450 5.20 5.50 6.20 6.50 7.20 7.50 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 19.20
Zwickau, KomarowstraBe 451 521 551 6.21 651 7.21 7.51 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 19.21
Zwickau, Eckersbach Mitte 4.53 5.23 5.53 6.23 6.53 7.23 7.53 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 19.23
Zwickau, Max-Planck-StraBe 454 524 554 6.24 6.54 724 7.54 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 19.24
Zwickau, ProgreBweg 4.55 5.25 5.55 6.25 6.55 7.25 7.55 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 19.25
Zwickau, Auerbach 4.57 5.27 557 6.27 6.57 7.27 17.57 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 19.27
Zwickau, ProgreBweg 459 529 559 6.29 6.59 7.29 7.59 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 19.29
Zwickau, Karl-Marx-StraBe EH 5.00 530 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 19.30
Zwickau, Miilsener StraBe 5.02 532 6.02 632 7.02 7.32 8.02 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 19.32
Zwickau, Park Eckersbach 5.03 533 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 19.33
Zwickau, TrillerstraBe 5.04 534 6.04 634 7.04 7.34 8.04 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 19.34
Zwickau, Carl-Wolf-StraBe 5.05 535 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 19.35
Zwickau, Brauerei 5.06 536 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 19.36
Zwickau, Thomas-Mann-StraBe 5.07 537 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 19.37
Zwickau, LessingstraBe 5.09 539 6.09 639 7.09 7.39 8.09 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 19.39
Zwickau, Neumarkt Steig4  an 511 541 6.11 641 7.11 7.41 811 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 1511 15.41 19.41

(~] Anschlusstreffen am Neumarkt
w verkehrt ab Neumarkt weiter als Linie 12



@ 1

Verkehrshinweise

Zwickau, Hauptbahnhof Steig 10 ab

Zwickau, Verwaltungszentrum
Zwickau, GalileistraBe
Zwickau, NewtonstraBe
Zwickau, HerschelstraBe
Zwickau, WaldfuBweg
Zwickau, JahnstraBe

Zwickau, Polbitzer Bahnhof
Zwickau, SeminarstraBe
Zwickau, AudistraBe

Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3
Zwickau, Polbitzer StraBe
Zwickau, Thurmer StraBe
Zwickau, Eckersbacher Hohe
Zwickau, Lunikweg

Zwickau, KomarowstraBe
Zwickau, Eckersbach Mitte
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Zwickau, LessingstraBe
Zwickau, Neumarkt Steig 4

Montag - Freitag Schule Montag - Freitag Ferien
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Anschlusstreffen am Neumarkt
w verkehrt ab Neumarkt weiter als Linie 12
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w
7.02
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
1

7.12
7.13
7.15
717
7.18
7.20
7.21
7.23
7.24
7.25
1.27
7.29
7.30
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.39
.4

w
734 30 12041432

7.37
7.38
|
|

7.39
7.40
7.41

7.42
7.43
7.45
7.47
7.48
7.50
7.51
1.53
7.54
7.55
1.57
7.59
8.00
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.09
8.1

w

14.07 14.35
14.08 14.36
| 1437
| 1438
14.09 14.39
14.10 14.40
14.11 14.41
(.
14.12 14.42
14.13 14.43
14.15 14.45
14.17 14.47
14.18 14.48
14.20 14.50
14.21 14.51
14.23 14.53
14.24 14.54
14.25 14.55
14.27 14.57
14.29 14.59
14.30 15.00
14.32 15.02
14.33 15.03
14.34 15.04
14.35 15.05
14.36 15.06
14.37 15.07
14.39 15.09
14.41 15.11



© Montag - Freitag Ferien |1

Verkehrshinweise oo o (A ]

w w w w w w w w w w w
Zwickau, Hauptbahnhof Steig 10 ab  15.04 30 19.04 20.04 21.04 22.04 6.04 7.04 8.04 50 19.04 20.04 21.04 22.04
Zwickau, Verwaltungszentrum 15.07 19.07 20.07 21.07 22.07 6.07 7.07 8.07 19.07 20.07 21.07 22.07
Zwickau, GalileistraBe 15.08 19.08 20.08 21.08 22.08 6.08 7.08 8.08 19.08 20.08 21.08 22.08
Zwickau, NewtonstraBe | | | | | | | | | | | |
Zwickau, HerschelstraBe | | | | | | | | |

Zwickau, WaldfuBweg 15.09 19.09 20.09 21.09 22.09 6.09 7.09 8.09 19.09 20.09 21.09 22.09
Zwickau, JahnstraBe 15.10 19.10 20.10 21.10 22.10 6.10 7.10 8.10 19.10 20.10 21.10 22.10
Zwickau, Polbitzer Bahnhof 15.11 19.11 20.11 21.11 22.11 611 7.11 811 19.11 20.11 21.11 22.11
Zwickau, SeminarstraBe | | | | | | | | | | | |

Zwickau, AudistraBe 15.12 19.12 2012 21.12 2212 6.12 7.12 8.12 19.12 20.12 21.12 22.12
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3 15.13 19.13 20.13 21.13 22.13 6.13 7.13 8.13 19.13 20.13 21.13 22.13
Zwickau, Polbitzer StraBe 15.15 19.15 20.15 21.15 22.15 6.15 7.15 8.15 19.15 20.15 21.15 22.15
Zwickau, Thurmer StraBe 15.17 19.17 2017 21.17 2217 6.7 7.7 8.17 19.17 20.17 21.17 22.17
Zwickau, Eckershacher Hohe 15.18 19.18 20.18 21.18 22.18 6.18 7.18 8.18 19.18 20.18 21.18 22.18
Zwickau, Lunikweg 15.20 19.20 20.20 21.20 22.20 6.20 7.20 8.20 19.20 20.20 21.20 22.20
Zwickau, KomarowstraBe 15.21 19.21 20.21 21.21 22.21 6.21 7.21 8.21 19.21 20.21 21.21 22.21
Zwickau, Eckersbach Mitte 15.23 19.23 20.23 21.23 22.23 6.23 7.23 8.23 19.23 20.23 21.23 22.23
Zwickau, Max-Planck-StraBe 15.24 19.24 20.24 21.24 22.24 6.24 7.24 8.24 19.24 20.24 21.24 22.24
Zwickau, ProgreBweg 15.25 19.25 20.25 21.2522.25 6.25 7.25 8.25 19.25 20.25 21.25 22.25
Zwickau, Auerbach 15.27 19.27 20.27 21.27 22.27 6.27 7.27 8.27 19.27 20.27 21.27 22.27
Zwickau, ProgreBweg 15.29 19.29 20.29 21.2922.29 6.29 7.29 8.29 19.29 20.29 21.29 22.29
Zwickau, Karl-Marx-StraBe EH 15.30 19.30 20.30 21.30 22.30 6.30 7.30 8.30 19.30 20.30 21.30 22.30
Zwickau, Millsener StraBe 15.32 19.32 20.32 21.32 22.32 6.32 7.32 832 19.32 20.32 21.32 22.32
Zwickau, Park Eckersbach 15.33 19.33 20.33 21.33 22.33 6.33 7.33 833 19.33 20.33 21.33 22.33
Zwickau, TrillerstraBe 15.34 19.34 20.34 21.34 2234 6.34 7.34 834 19.34 20.34 21.34 22.34
Zwickau, Carl-Wolf-StraBe 15.35 19.3520.3521.3522.35 6.35 7.35 8.35 19.35 20.35 21.35 22.35
Zwickau, Brauerei 15.36 19.36 20.36 21.36 22.36 6.36 7.36 8.36 19.36 20.36 21.36 22.36
Zwickau, Thomas-Mann-StraBe 15.37 19.37 20.37 21.37 22.37 6.37 7.37 837 19.37 20.37 21.37 22.37
Zwickau, LessingstraBe 15.39 19.3920.39 21.3922.39 6.39 7.39 8.39 19.39 20.39 21.39 22.39
Zwickau, Neumarkt Steig4 an  15.41 19.41 20.41 21.41 22.41 641 7.41 841 19.41 20.41 21.41 22.41

o Anschlusstreffen am Neumarkt
w verkehrt ab Neumarkt weiter als Linie 12



@ 1 Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise o

w
Zwickau, Hauptbahnhof Steig 10 ab 6.04 60 2204
Zwickau, Verwaltungszentrum 6.07 22.07
Zwickau, GalileistraBe 6.08 22.08
Zwickau, NewtonstraBe | |
Zwickau, HerschelstraBe | |

Zwickau, WaldfuBweg 6.09 22.09
Zwickau, JahnstraBe 6.10 22.10
Zwickau, Polbitzer Bahnhof 6.11 22.11
Zwickau, SeminarstraBe | |

Zwickau, AudistraBe 6.12 22.12
Zwickau, SchlachthofstraBe Steig 3 6.13 22.13
Zwickau, Polbitzer StraBe 6.15 22.15
Zwickau, Thurmer StraBe 6.17 22.17
Zwickau, Eckersbacher Hohe 6.18 22.18
Zwickau, Lunikweg 6.20 22.20
Zwickau, KomarowstraBe 6.21 22.21
Zwickau, Eckersbach Mitte 6.23 22.23
Zwickau, Max-Planck-StraBe 6.24 22.24
Zwickau, ProgreBweg 6.25 22.25
Zwickau, Auerbach 6.27 22.27
Zwickau, ProgreBweg 6.29 22.29
Zwickau, Karl-Marx-StraBe EH 6.30 22.30
Zwickau, Milsener StraBe 6.32 22.32
Zwickau, Park Eckershach 6.33 22.33
Zwickau, TrillerstraBe 6.34 2234
Zwickau, Carl-Wolf-StraBe 6.35 22.35
Zwickau, Brauerei 6.36 22.36
Zwickau, Thomas-Mann-StraBe 6.37 22.37
Zwickau, LessingstraBe 6.39 22.39
Zwickau, Neumarkt Steig4  an 6.41 2.4

o Anschlusstreffen am Neumarkt
w verkehrt ab Neumarkt weiter als Linie 12



